THÔNG BÁO
Kết quả chấm phúc khảo bài thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2019

Căn cứ Quyết định số 4115/QĐ-TĐHHN ngày 29 tháng 9 năm 2016 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành quy

định tổ chức các kỳ thi tuyển sinh tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường

Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 2399/QĐ-TĐHHN ngày 01 tháng 9 năm 2015 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc  an hành Quy

định đào tạo tr nh độ thạc s ;

Căn cứ Thông  áo số 3842/TB-TĐHHN ngày 29 tháng 10 năm 2019 về việc

phúc khảo  ài thi tuyển sinh đào tạo tr nh độ thạc s  đợt 2 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 4147/QĐ-TĐHHN ngày 14 tháng 11 năm 2019 về việc

thành lập Ban chấm phúc khảo tuyển sinh tr nh độ thạc s  đợt 2 năm 2019;

Hội đồng tuyển sinh tr nh độ thạc s  năm 2019 trường Đại học Tài nguyên và

Môi trường Hà Nội thông  áo kết quả chấm phúc khảo  ài thi tuyển sinh tr nh độ

thạc s  đợt 2 năm 2019 như sau:

TT Họ và tên  Ngày sinh    SBD
Điểm trước phúc khảo

 môn Tiếng  Anh

Điểm sau phúc khảo

môn Tiếng  Anh

1 Nguyễn Vũ Thùy Dương 02/8/1997  00006 38.5 38.5

2 Chu Quốc Công 07/2/1997  00003 45.5 45.5

Có 02 thí sinh đề nghị chấm phúc khảo, không có trường hợp thay đổi kết quả./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để  /c);

- Ban Thanh tra TS;

- We site Nhà trường;

- Lưu VT, ĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Duy Kiều

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TH C S  N M 2019

 Số:            /TB - TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGH A VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2019

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-26T15:21:15+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T08:13:36+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Kiều<tdkieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T09:56:20+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T09:56:35+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T09:56:43+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-27T09:56:52+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!